（別紙）

山口財務事務所財務課　宛

「財政投融資に関する説明会」出席者

■出欠の有無（いずれかに○を付してください）　出　席　・　欠　席

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　団体・機関名：
                    連絡先部署：
連絡担当者：
電話番号：

	役職名
	出席者の氏名

　　　平成３０年５月１４日（月）までに、電子メール又はＦＡＸにてご回答願います。

【連絡、問合せ先】
　中国財務局山口財務事務所財務課
　　担当：杉内、國澤
　　電話：083-922-2190（代表）
　　電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（財務課宛）yamaguchi.zaimu@tg.lfb-mof.go.jp
　　                  (ｴﾙ･ｴﾌ･ﾋﾞｰ)
FAX：083-925-1325